
Dressurpferdeprfg. Kl.A  DA3/2  4-6jg  20x6001.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Buser,Claudia 134REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Donaubauer,Kathrin 135REI RFV Au-Hallertau e.V.

Erlacher,Julia 155REI RC Aribo e.V.

Falkner,Antonia-Viktoria 155JR RFV Taufkirchen-Vils e.V.

Karlstetter,Paula Julia 135JR PPSG Krottenthal

Königbauer,Mara Sophie 155REI RFV Neuburg Donau e.V.

Kronaus,Kerstin 125REI Hallertauer RFV Rohr e.V.

Markström,Fanny 125REI RC Bretten e.V.

Rankl,Lina 146JUN RFV Au-Hallertau e.V.

Schmid,Franziska 153JUN Hallertauer RFV Rohr e.V.

Simon,Eva 156REI Pferdefreunde Euernbach e.V.

Vielwerth-Rankl,Veronika 145REI RFV Au-Hallertau e.V.

Wilfinger,Nicole 156REI Pffrd. Geisenfeld e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: U nach Pferd 13 Turnierservice Grabmayer



Dressurpferdeprfg.Kl.L  DL4  5-7jg.  20x6002.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Burger,Leni 146JUN PSV Wolnzach e.V

Donaubauer,Kathrin 135REI RFV Au-Hallertau e.V.

Holzschuh,Petra 144REI PSC Giesenbach e.V.

Knauer Dr.,Helga 134REI Dressur Sport Freunde Zweifelsheim

Kokxhoorn,Charles 135REI RV Augsburg-West

Kronaus,Kerstin 125REI Hallertauer RFV Rohr e.V.

Markström,Fanny 125REI RC Bretten e.V.

Rankl,Lina 146JUN RFV Au-Hallertau e.V.

Schmaus,Susanna 126REI PSV Wolnzach e.V

Schweiger,Maria 145REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: G nach Pferd 10 Turnierservice Grabmayer



Dressurreiterprüfung Kl.A  RA1/203.

Zugleich KPVI Wertung Ü22 (Wiedereinsteiger)

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Amely,Janina 145REI RFV Au-Hallertau e.V.

Dankl,Emma 156REI PSC Giesenbach e.V.

Eibel,Christina 16REI TG Aufkirchen e.V.

Freesemann,Marie-Louise 156REI RC Gut Weiglschwaig e.V.

Freyermuth-Howe,Anna-Lena 155REI PSG Bayrischzell e.V.

Gottfried,Heidi 156REI PSV Altomünster-Indersdorf e.V.

Grabmair,Carina 15REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.

Hackenberg-Wiedl,Petra 166REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Hammerer,Marietta 166REI RFV Neuburg Donau e.V.

Hirschinger,Daniela 166REI RVV Königsmoos e.V.

Holzschuh,Petra 144REI PSC Giesenbach e.V.

Königbauer,Mara Sophie 155REI RFV Neuburg Donau e.V.

Körber,Anke 144REI RFV Eggenfelden e.V.

Kolles,Denise 156REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Lenk,Fabiana 166JUN RFr. Landgestüt Landshut e.V.

Milchmeier-Merl,Edith 166REI Pffrd. Geisenfeld e.V.

Pitum Dr.,Sandra 166REI Verein Münchner Pffrd. e.V.

Prechtl,Veronique 146REI RFV Rettenberg e.V.

Schäch,Charlotte 146JUN PSV Wolnzach e.V

Schönauer,Marina 156REI Pffrd. Geisenfeld e.V.

Schweiger,Julia 166REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Vielwerth-Rankl,Veronika 145REI RFV Au-Hallertau e.V.

Walde,Anka 166REI RV Finsinger Au e.V.

Weitzl,Katrin 156REI PSV Wolnzach e.V

Zinner,Birgit 155REI PSV 1992 Kasing e.V.

Zirnbauer,Claudia 155REI PSV Wolnzach e.V

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: Q nach Pferd 26 Turnierservice Grabmayer



Dressurreiterprüfung Kl.L* Trense   FEI Children Mannsch. a04.

1. Wertung und Qualifikation für Prfg. 5

Nachwuchsförderung U15 in Bayern 2024

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Burger,Leni 146JUN PSV Wolnzach e.V

Haußmann,Felix 146JUN RFV Schwabmünchen e.V.

Kleinert,Lara 156JR Pffrd. Parsdorf-Vaterstetten e.V.

Müßig,Lena 156JUN RFV Schwabmünchen e.V.

Zickl,Marie 146JUN Schwarzachtaler RFV Kollerhof e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: C nach Pferd 5 Turnierservice Grabmayer



Dressurreiterprüfung Kl.L* Trense  FEI Children Einzelw.  a05.

2. Wertung und Finale aus Prfg. 4

Nachwuchsförderung U15 in Bayern 2024

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Burger,Leni 146JUN PSV Wolnzach e.V

Haußmann,Felix 146JUN RFV Schwabmünchen e.V.

Müßig,Lena 156JUN RFV Schwabmünchen e.V.

Zickl,Marie 146JUN Schwarzachtaler RFV Kollerhof e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: M nach Pferd 4 Turnierservice Grabmayer



Amateur-Dressurreiterprüfung Kl.A  RA1/206.

Zugleich KPVI Wertung U18/U21 Cup

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Angerer,Anna-Katharina 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Bals,Licia Valentina 145JUN RFV Manching e.V.

Bals,Tanja 155REI RFV Manching e.V.

Burger,Lotti 166JUN PSV Wolnzach e.V

Dührhage,Mila 166JUN RFV Beilngries e.V.

Freesemann,Marie-Louise 156REI RC Gut Weiglschwaig e.V.

Frey,Mona 156JR RFV Freising e.V.

Friedl,Vanessa 155REI RV Karlsfeld e.V.

Gensbichler,Antonia 156JUN Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Gonzales de La Cruz,Nicolas 166JUN RFr. Landgestüt Landshut e.V.

Gottfried,Julia 156JR PSV Altomünster-Indersdorf e.V.

Grabmair,Carina 15REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.

Henriss,Julia 155REI RV Erding e.V.

Heugel,Valentina 155JUN Pffrd. Vilsheim e.V.

Horn,Miriam 155REI RV Erding e.V.

Kovacina,Christiane 155REI RFV St.Georg Geisenhausen e.V.

Müller,Viktoria 155REI RFV Dirnau-Burglengenfeld e.V.

Peichl,Alina 155JR RFV Au-Hallertau e.V.

Pergande,Emma Marie 156JR ARC München e.V.

Rankl,Lina 146JUN RFV Au-Hallertau e.V.

Rankl,Romy 166JUN RFV Au-Hallertau e.V.

Rohleder,Nicole 155REI RV Erding e.V.

Schäch,Charlotte 146JUN PSV Wolnzach e.V

Schaller,Elisa 155JUN Verein Münchner Pffrd. e.V.

Schlittenbauer,Elena 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.

Schmidt,Pia 145JUN PSV Mallmersdorf

Schnigula,Carolin 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Schönauer,Marina 156REI Pffrd. Geisenfeld e.V.

Sturm,Annemarie Mercedes 166JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.

Waller Dr.,Veronika 156REI Hallertauer RFV Rohr e.V.

Wolfbauer,Christina 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Zimmermann,Sophia 166JUN PSV Wolnzach e.V

Zinner,Birgit 155REI PSV 1992 Kasing e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: W nach Pferd 33 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.A*  A5/207.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Burger,Lotti 166JUN PSV Wolnzach e.V

Eberhardt Dr.,Sabine 145REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.

Eibel,Christina 16REI TG Aufkirchen e.V.

Eigner,Irene Eva 155REI RG Gut Waffenschmiede e.V.

Freesemann,Marie-Louise 156REI RC Gut Weiglschwaig e.V.

Freyermuth-Howe,Anna-Lena 155REI PSG Bayrischzell e.V.

Geschmutzt,Jessica 156JR RC Sauerlach e.V.

Giannikes,Chrisanthi 156REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Gonzales de La Cruz,Nicolas 166JUN RFr. Landgestüt Landshut e.V.

Grabmair,Carina 15REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.

Hammerer,Marietta 166REI RFV Neuburg Donau e.V.

Hepp,Daniela 146REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Hirschinger,Daniela 166REI RVV Königsmoos e.V.

Kirchner,Stefanie 156REI PSC Giesenbach e.V.

Körber,Anke 144REI RFV Eggenfelden e.V.

Laborn,Stefanie 155REI Labertaler RFV Mallersdorf-Pfaffenb

Lobner,Sophia 156REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Milchmeier-Merl,Edith 166REI Pffrd. Geisenfeld e.V.

Mißlbeck,Elisabeth 154REI RC Gut Winkelacker e.V.

Prechtl,Veronique 146REI RFV Rettenberg e.V.

Protschky,Lea 155REI RSC Ratisbona e.V.

Rankl,Lina 146JUN RFV Au-Hallertau e.V.

Rankl,Romy 166JUN RFV Au-Hallertau e.V.

Schäch,Charlotte 246JUN PSV Wolnzach e.V

Schönauer,Marina 156REI Pffrd. Geisenfeld e.V.

Sengl,Lisa Christina 155REI RA München e.V.

Skuljan,Anna-Maria 166JUN RFV Au-Hallertau e.V.

Sturm,Annemarie Mercedes 166JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.

Troßbach,Anna-Katharina 156REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Walde,Anka 166REI RV Finsinger Au e.V.

Waller Dr.,Veronika 156REI Hallertauer RFV Rohr e.V.

Weitzl,Katrin 156REI PSV Wolnzach e.V

Wilfinger,Nicole 156REI Pffrd. Geisenfeld e.V.

Zimmermann,Sophia 166JUN PSV Wolnzach e.V

Zinner,Birgit 155REI PSV 1992 Kasing e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: I nach Pferd 36 Turnierservice Grabmayer



Dressurreiterprüfung Kl.L* Trense  RL208.

Zugleich KPVI Wertung U18/U21 Cup

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Amely,Janina 145REI RFV Au-Hallertau e.V.

Bader,Sandra 156JUN PSV Wolnzach e.V

Bals,Licia Valentina 145JUN RFV Manching e.V.

Bruckner,Julia 156REI Pffrd. Schwandorf e.V.

Burger,Leni 146JUN PSV Wolnzach e.V

Friedl,Vanessa 155REI RV Karlsfeld e.V.

Gensbichler,Antonia 156JUN Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Geschmutzt,Jessica 156JR RC Sauerlach e.V.

Haußmann,Felix 146JUN RFV Schwabmünchen e.V.

Hepp,Daniela 146REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Heugel,Valentina 155JUN Pffrd. Vilsheim e.V.

Högenauer,Melissa 145REI RV Erding e.V.

Holzschuh,Petra 144REI PSC Giesenbach e.V.

Jahn,Julia 145REI RFV Au-Hallertau e.V.

Kammerer,Susanne 156REI Hallert.RFV Obermünchen e.V.

Klöck,Laura 146REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.

Kritsch,Rebecca 146REI Reitschule Gabel 2004 e.V.

Lenat,Andrea 15REI PSC Giesenbach e.V.

Müller,Viktoria 155REI RFV Dirnau-Burglengenfeld e.V.

Rankl,Lina 146JUN RFV Au-Hallertau e.V.

Regnat,Andrea 156REI Reitschule Gabel 2004 e.V.

Richter,Nadja 156REI PSC Giesenbach e.V.

Rohleder,Nicole 155REI RV Erding e.V.

Schäch,Charlotte 146JUN PSV Wolnzach e.V

Schärringer,Verena 156REI Pffrd. Geisenfeld e.V.

Schmid,Lisa 155JUN RFV Stallgem. Allach e.V.

Schmidt,Pia 145JUN PSV Mallmersdorf

Sengbusch,Melanie 156REI RV Windhof e.V.

Seufert,Johanna 155REI RA München e.V.

Sitzberger,Lisa 155REI Pffrd. Moosburg e.V.

Stadler Dr.,Birgit 145REI RFV Landshut e.V.

Straßer,Michaela 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Troßbach,Anna-Katharina 156REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Wagner,Amelie 145JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.

Waller Dr.,Veronika 156REI Hallertauer RFV Rohr e.V.

Wollena,Markus 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Zilk,Laura 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: S nach Pferd 37 Turnierservice Grabmayer



Dressurprfg. Kl.L* - Tr.  L209.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Amely,Janina 145REI RFV Au-Hallertau e.V.

Bader,Sandra 156JUN PSV Wolnzach e.V

Böhm,Claudia 146REI RV Augsburg-West

Eigner,Irene Eva 155REI RG Gut Waffenschmiede e.V.

Freyberg-Kreitmeier,Brigitte 156REI RFV Au-Hallertau e.V.

Friedl,Vanessa 155REI RV Karlsfeld e.V.

Hackel,Judith 144REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Haußmann,Felix 146JUN RFV Schwabmünchen e.V.

Hepp,Daniela 146REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Högenauer,Melissa 145REI RV Erding e.V.

Hofmann,Elisabeth 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Huf,Anna 145REI RFV Dirnau-Burglengenfeld e.V.

Klöck,Laura 146REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.

Kritsch,Rebecca 146REI Reitschule Gabel 2004 e.V.

Lachenschmid,Waltraud 156REI RFV Au-Hallertau e.V.

Lenat,Andrea 15REI PSC Giesenbach e.V.

Lohr,Ramona 146REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.

Mißlbeck,Elisabeth 154REI RC Gut Winkelacker e.V.

Pergande,Emma Marie 156JR ARC München e.V.

Protschky,Lea 155REI RSC Ratisbona e.V.

Rankl,Lina 146JUN RFV Au-Hallertau e.V.

Regnat,Andrea 156REI Reitschule Gabel 2004 e.V.

Schäch,Charlotte 146JUN PSV Wolnzach e.V

Schärringer,Verena 156REI Pffrd. Geisenfeld e.V.

Schram,Bianca 156REI RV Augsburg-West

Schweiger,Maria 145REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Senft,Christin 156REI RV Hohenbrunn e.V.

Straßer,Michaela 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Troßbach,Anna-Katharina 156REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Wagner,Amelie 145JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.

Waller Dr.,Veronika 156REI Hallertauer RFV Rohr e.V.

Zimmermann,Gabriela 146REI RFV Au-Hallertau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: E nach Pferd 32 Turnierservice Grabmayer



Dressurreiterprüfung Kl.E  RE1/210.

Zugleich KPVI Wertung U18 Cup

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Aigner,Franziska 166JUN PSV Wolnzach e.V

Dührhage,Mila 166JUN RFV Beilngries e.V.

Haußmann,Sophie 177JUN RFV Schwabmünchen e.V.

Mittermaier,Maximiliane 177JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.

Rankl,Romy 166JUN RFV Au-Hallertau e.V.

Schlittenbauer,Elena 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.

Wachinger,Anna 177JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Wenger,Katharina 166JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.

Zimmermann,Sophia 166JUN PSV Wolnzach e.V

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: O nach Pferd 9 Turnierservice Grabmayer



Amateur-Dressurprüfung Kl.A**  A13/211.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Angerer,Anna-Katharina 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Bals,Licia Valentina 145JUN RFV Manching e.V.

Bals,Tanja 155REI RFV Manching e.V.

Burger,Lotti 166JUN PSV Wolnzach e.V

Drasch,Viktoria 156REI RC Adlstein e.V.

Freesemann,Marie-Louise 156REI RC Gut Weiglschwaig e.V.

Friedl,Vanessa 155REI RV Karlsfeld e.V.

Grabmair,Carina 15REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.

Hauck,Viktoria 156REI RV Gut Hollern II e.V.

Hepp,Daniela 146REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Heugel,Valentina 155JUN Pffrd. Vilsheim e.V.

Horn,Miriam 155REI RV Erding e.V.

Kritsch,Rebecca 146REI Reitschule Gabel 2004 e.V.

Lorenz,Gabriele 145REI PSC Giesenbach e.V.

Mißlbeck,Elisabeth 154REI RC Gut Winkelacker e.V.

Möhlmann,Maya Maria 166JUN PSC Max-Hof e.V.

Prechtl,Veronique 146REI RFV Rettenberg e.V.

Rankl,Lina 146JUN RFV Au-Hallertau e.V.

Regnat,Andrea 156REI Reitschule Gabel 2004 e.V.

Richter,Nadja 156REI PSC Giesenbach e.V.

Schäch,Charlotte 246JUN PSV Wolnzach e.V

Schnigula,Carolin 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Stadler Dr.,Birgit 145REI RFV Landshut e.V.

Sturm,Annemarie Mercedes 166JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.

Thurner,Sophia 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Volnhals,Marie 166JUN PSV Wolnzach e.V

Weitzl,Katrin 156REI PSV Wolnzach e.V

Widmann,Jessica 166REI RV Karlsfeld e.V.

Wolfbauer,Christina 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Wollena,Markus 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Zimmermann,Gabriela 146REI RFV Au-Hallertau e.V.

Zinner,Birgit 155REI PSV 1992 Kasing e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: F nach Pferd 33 Turnierservice Grabmayer



Pony-Führzügel-WB12.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Brunnhuber,Annelie 100JUN PSV Wolnzach e.V

Brunnhuber,Ida 100JUN PSV Wolnzach e.V

Christian,Alina 100JUN PSV Wolnzach e.V

Christian,Jana 100JUN PSV Wolnzach e.V

Eibel,Franziska 100JUN Au in de Holledau

Eisenhardt,Anastasia 100JUN RV Gut Hollern II e.V.

Eisenhardt,Anouk 100JUN RV Waldhauser Hof e.V.

Eisenhardt,Arielle 100JUN RV Waldhauser Hof e.V.

Festl,Fiona 100JUN PSV Wolnzach e.V

Gromer,Lilli 100JUN PSV Wolnzach e.V

Jablonski,Louisa 100JUN PSV Wolnzach e.V

Kistenpfennig,Anna 1JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Knosp,Pauline 100JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Linner,Magdalena 100JUN

Plenagl,Lara 1JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Rampfl,lLana 1JUN PSV Wolnzach e.V

Reischl,Lena 100JUN PSV Wolnzach e.V

Schmaus,Magdalena 100JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.

Schober,Amelie 100JUN PSV Wolnzach e.V

Schober,Luzia 100JUN PSV Wolnzach e.V

Schulze,Niklas 1JUN RFV 1931 Kösching e.V.

Spaude,Martina 100JUN PSV Wolnzach e.V

Steck,Sara 100JUN PSV Wolnzach e.V

Werner,Lucas 100JUN

Werner,Phillip 100JUN

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: P nach Pferd 25 Turnierservice Grabmayer


